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E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Nagyatád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. december 20-i ülésére 
 

a helyi iparűzési adóról szóló rendelet megalkotásáról 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A helyi iparűzési adó 1992. január 1-jén került bevezetésre. Az adó törvényi mértékének felső 
határa az adóalap 2%-a, mely megegyezik Nagyatád város rendeletében meghatározott 
adómértékkel.  
 
A Magyar Köztársaság Európai Unióhoz történt csatlakozásával összefüggésben a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvényben (Htv.) foglalt rendelkezések alapján 2003. január 1-jét 
követően az önkormányzatok csak a Htv.-ben foglalt módon nyújthatnak mentességeket, 
kedvezményeket. Kivételt képeznek ez alól azok a határozott időre szóló mentességek, 
kedvezmények, amelyek 2003. március 31-én már hatályban voltak. E mentességek, 
kedvezmények 2007. december 31-ig maradhatnak hatályban. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata helyi iparűzési adóról szóló 47/2001. (XI. 30.) számú 
rendeletének 4.§ (4) bekezdésében foglalt, pályakezdő diplomás munkaerő foglalkoztatásához 
fűződő adókedvezmény is e körbe tartozik.  
A szabályozásnak megfelelően e rendelkezést a hozzá tartozó 10. §-ban foglalt értelmező 
rendelkezéssel együtt 2007. december 31-ei hatállyal hatályon kívül kell helyezni. 
 
A már megszüntetett kedvezmények, mentességek, és a 2007. december 31-i hatállyal 
megszüntetendő adókedvezmény következtében, a jobb áttekinthetőség érdekében  célszerű új 
helyi iparűzési adó rendeletet alkotni, és a 47/2001. (XI. 30.) számú rendeletet, és az azt 
módosító 24/2002. (XII. 20.), 46/2003. (XII. 19.),  48/2004. (XII. 17.)  55/2006. (XII. 15.) 
számú rendeletet egyidejűleg hatályon kívül helyezni. A rendelet tervezetet ennek 
megfelelően készítettem el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy  a rendelet-tervezetet fogadja el.  
 
 
Nagyatád, 2007. december 12. 
 
 
 
 
                                         

 Dr. Kovács Ildikó 


